1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購新世界中國地產有限公司證券之邀請或要約、亦

不會於有關要約、招攬或銷售違反適用法律之任何司法權區進行新世界中國地產有限公司證券

的任何銷售、購買或認購。倘此舉屬違反當地有關法律，本公告不會於或向任何該等司法權區

發佈、刊發或派發。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0917）

根據收購及合併守則之規則 3.8

就香港上海滙豐銀行有限公司

（代表要約人（新世界發展有限公司之全資附屬公司））

作出自願有條件現金要約，

以收購新世界中國地產有限公司所有已發行股份

（經已由要約人及新世界發展有限公司持有的股份除外），

並註銷新世界中國地產有限公司所有尚未行使購股權

作出之公告

相關證券數目之更新

茲提述由新世界中國地產有限公司（「本公司」）、新世界發展有限公司（「新世界

發展」）及義榮企業有限公司（「要約人」）日期為 2016 年 1 月 6 日關於（其中包

括）香港上海滙豐銀行有限公司（代表要約人（新世界發展之全資附屬公司））

作出自願有條件現金要約，以收購本公司所有已發行股份（經已由要約人及新世

界發展持有的股份除外），並註銷本公司所有尚未行使購股權刊發的聯合公告

（「聯合公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與聯合公告內所界定的詞

彙具有相同涵義。

本公告是根據收購守則之規則 3.8 作出。

本公司董事會宣佈於 2016 年 3 月 9 日，根據按購股權計劃行使新世界中國地產

購股權，本公司合共已發行 82,000 股新世界中國地產股份予一位新世界中國地

產購股權持有人，行使價為每份新世界中國地產購股權 3.88 港元。

2

因此，已發行新世界中國地產股份總數於 2016 年 2 月 26 日之 8,702,210,242 股

新世界中國地產股份增至於本公告日期之 8,702,292,242 股新世界中國地產股份，

而購股權計劃項下之新世界中國地產購股權之數目由 2016 年 2 月 26 日之

25,006,173 份減至於本公告日期之 24,924,173 份。

根據收購守則之規則 3.8，謹此提醒本公司之聯繫人、新世界發展或要約人（包

括持有本公司相關證券 5%

。於本之